证券代码：600621 证券简称：华鑫股份 公告编号： 临 2020-006

上海华鑫股份有限公司关于
同一实际控制人下股份转让的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示：
本次权益变动属于控股股东一致行动人的成员或构成发生变化， 未导致其持

股比例和数量发生变化，不涉及要约收购。
本次权益变动不会导致上市公司控股股东及实际控制人发生变化。
一、本次权益变动基本情况
上海华鑫股份有限公司（以下简称“本公司”、“上市公司”、“华鑫股份”）于近日

收到本公司控股股东上海仪电（集团）有限公司（以下简称“仪电集团”）及本公司第
三大股东上海飞乐音响股份有限公司（以下简称“飞乐音响”）通知，仪电集团拟通
过非公开协议转让的方式，受让飞乐音响所持有本公司 70,337,623 股股份，占本公
司已发行总股本的 6.63%。 本次股份转让后，上市公司第一大股东和实际控制人均
没有发生变化。

本次股份转让前后，仪电集团及其一致行动人持有本公司股份情况如下：

股东名称

本次变动前 本次增减变动 本次变动后

股份数量
（股）

持股比例
(%)

股份数量
（股）

持股比例
(%)

股份数量
（股）

持股比例
(%)

仪电集团 291,637,170 27.49 70,337,623 6.63 361,974,793 34.12

飞乐音响 134,012,096 12.63 -70,337,623 -6.63 63,674,473 6.00

华鑫置业（集
团）有限公司 139,517,522 13.15 0 0.00 139,517,522 13.15

二、股份转让协议主要内容
（一）转让方情况
本次股份转让的转让方为飞乐音响，持有上市公司 12.63%股份，系上市公司持

股 5%以上的大股东。 飞乐音响的控股股东为上海仪电电子（集团）有限公司，实际
控制人为仪电集团。 飞乐音响基本情况如下：

公司名称 上海飞乐音响股份有限公司

股票代码 600651.SH

上市地点 上海证券交易所

成立日期 1989 年 6 月 9 日

法定代表人 李鑫

注册资本 98,522.0002 万元人民币

注册地址 上海市嘉定区嘉新公路 1001 号第七幢

主要办公地址 上海市徐汇区桂林路 406 号 1 号楼 13 层

公司类型 其他股份有限公司（上市）

统一社会信用代码 91310000132805038E

主要经营范围

计算机网络技术、智能卡应用、多媒体通信及智能化系统集成等领域的
软件、系统开发及四技服务,数码电子及家电、智能卡及终端设备、照明电
器、灯具、电光源的销售及技术服务,音响、电子、制冷设备、照明、音视频、
制冷、安保电子网络系统工程(涉及专项审批按规定办)设计 、安装 、调试
及技术服务 ,实业投资 ,本企业及控股成员企业进出口业务 （范围见资格
证书）。 【依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动】

营业期限 1989-06-09 至无固定期限

（二）受让方情况
本次股份转让的受让方为仪电集团，直接持有上市公司 27.49%股权，并通过华

鑫置业（集团）有限公司、飞乐音响间接持有上市公司 25.78%的股权，合计持有上
市公司 53.27%的股权，系上市公司的控股股东。 仪电集团基本情况如下：

公司名称 上海仪电（集团）有限公司

成立日期 1994 年 5 月 23 日

法定代表人 吴建雄

注册资本 350,000 万元人民币

注册地址 上海市徐汇区田林路 168 号

主要办公地址 上海市徐汇区田林路 168 号

公司类型 有限责任公司(国有独资)

统一社会信用代码 91310000132228728T

主要经营范围

计算机系统集成、计算机网络通讯产品、设备及相关的工程设计 、安装 、